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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11519011C

2. Data e Regjistrimit 19/03/2021
3. Emri i Subjektit HYSENAJ-Z 2006
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan PASKUQAN Rruga Abas Shehu, zona 
kadastrale 1047, ndertese nr.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje 

kompani me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne 
perputhje me legjislacionin e Shqiperise, brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise, perfshire por pa u 
kufizuar ne : "Veprimtari ne fushen e ndertimit privat dhe 
publik; te gjitha llojet e  sherbimeve te ndertimit, germime 
dheu; prodhime materiale inerte-gure; prodhim elemente 
betoni e beton arme te zakonshme; ndertime 
civile,industrial,turistike.bujqesore. Rikonstruksione; 
ndertim banesa me skela mbi 8 kate; ndertim rruge; punime 
te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa 
rrugore; punime hekurudhore; ndertim ura dhe vepra arti deri 
dhe mbi 10m; ndertim ujesjellesash kanalazime, kanale e 
impinate vaditje; pastrim te siperfaqeve urbane etj. 
Çertifikim dhe trajnim profesional te punonjesve ne fushen e 
ndertimit.
Zaim Hysenaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2021                Deri: 17/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ZaimHysenaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HYSENAJ-Z 2006
E-Mail: zaimhyseni@gmail.com  
Telefon: 0684025731  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-673842-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C3BD20-7C8F-413B-9FAE-4052CC402C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E218577E-CECC-477D-8616-462A5E6ED830

